[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 05.07.2016 г.     № 28-р                                                                                      г. Заречный
Об утверждении плана заседаний Координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в городском округе Заречный на II полугодие 2016 года

Во исполнение Плана мероприятий (дорожной карты) по внедрению Муниципального инвестиционного стандарта на территории городского округа Заречный на 2015-2016 годы, утвержденного Постановлением Главы городского округа Заречный от 16 июня 2015 года № 48-П, в соответствии с Постановлением Главы городского округа Заречный от 26.01.2016 №05П «Об утверждении Положения о координационном совете по инвестициям и развитию предпринимательства в городском округе Заречный:

1. Утвердить План заседаний Координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в городском округе Заречный на II полугодие 2016 года (Приложение № 1).

2. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке и на официальном сайте городского округа Заречный.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа Заречный                                                 В.Н.  Ланских
Приложение № 1

к распоряжению Главы городского округа Заречный От 05.07.2016 г. № 28-р
«Об утверждении плана заседаний
Координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в городском округе Заречный на II полугодие 2016 года»
ПЛАН
заседаний Координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в городском округе Заречный на
II полугодие 2016 года
	№ п/п
	Рассматриваемые вопросы
	Срок исполнения
	Ответственный за подготовку

	1.
	О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства через Свердловский областной фонд поддержки предпринимательства в 2016 году
	Июль 2016 г.
	Руководитель ФПМП ГО Заречный

Е.Н. Логунцев

	2.
	О проведении на территории городского округа Заречный мероприятий по пропаганде и популяризации предпринимательской деятельности
	Июль 2016 г.
	Руководитель ФПМП ГО Заречный

Е.Н. Логунцев

	3.
	Рассмотрение аналитических материалов по формированию бизнес-проектов для создания нового бизнеса, актуальных для городского округа Заречный
	Июль 2016 г.
	Руководитель ФПМП ГО Заречный

Е.Н. Логунцев

	4.
	О ходе работы по созданию муниципального индустриального парка
	Июль 2016 г.
	Директор ООО «Технопарк1993»

В.М. Мучник

	5.
	Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальных закупках в соответствии с 44-ФЗ
	Август 2016 г.
	Начальник МКУ «Управление муниципального заказа»

Н.Г. Мыскина

	6.
	О кредитных продуктах и программах Банков, действующих на территории городского округа Заречный для развития бизнеса в 2016 году
	Август 2016 г.
	Руководители банковских организаций, входящих в состав Совета

	7.
	Перспективные рыночные ниши для ведения предпринимательской деятельности на территории городского округа Заречный
	Август 2016 г.
	Руководитель ФПМП ГО Заречный

Е.Н. Логунцев

Члены Совета

	8.
	О формировании перечня проектов для участия в конкурсе проектов АО «Росэнергоатом». Обсуждение конкретных проектов.
	Август 2016 г.
	Директор ООО «Технопарк1993»

В.М. Мучник,

Члены Совета

	9.
	О предложениях для включения мероприятий на 2017 год в муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округе Заречный» на 2016-2020 годы
	Сентябрь 2016 г.
	Члены Совета

	10.
	Контрольно-надзорная деятельности в отношении субъектов малого и среднего предпринимательства в городском округа Заречный
	Октябрь 2016 г.
	Представители прокуратуры, налоговых органов

	11.
	О развитии молодежного предпринимательства в городском округе Заречный
	Октябрь 2016 г.
	Руководитель ФПМП ГО Заречный

Е.Н. Логунцев

	12.
	Обсуждение направления средств по Соглашению между Росэнергоатомом и Свердловской областью на инвестиционные проекты ГО Заречный                    в 2017 году
	Октябрь 2016 г.
	Администрация городского округа Заречный

	13.
	О результатах проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации городского округа Заречный
	Октябрь 2016 г.
	Администрация городского округа Заречный

	14.
	Отчет об использовании субсидии за 12 месяцев 2016 г., выделенной Фонду поддержки малого предпринимательства городского округа Заречный на реализацию мероприятий муниципальной программы.  Выполнение мероприятий муниципальной программы. Достижение целевых показателей муниципальной программы.
	Декабрь 2016 г.
	Руководитель ФПМП ГО Заречный

Е.Н. Логунцев

	15.
	Об итогах работы Координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в 2016 году. О проекте плана работы Координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в городском округе Заречный на 2017 год
	Декабрь 2016 г.
	Председатель Совета, заместитель Председателя Совета